De clausula ponenda in litteris religiosorum.

De translatione religiosorum.

60. Item, si regularis petat sibi de beneficio, ab aliquo monasterio vel regulari loco dependente, provideri, et appareat ex petitione huiusmodi, quod alterius monasterii vel loci religiosus sit, licet ibi translatio non petatur, nihilominus illa veniat.

De clausula Si ista est.

61. Item, quod in litteris super beneficiis per constitutionem *Execrabilis* vacantibus, ponatur clausula, *Si ista est*; similiter de quibuscumque narratis informationem facti requirentibus.

Quanti provideri de vacante, dentur litterae de vacante.

62. Item, petenti sibi provideri de vacante, dentur litterae de vacante, prout impetranti.

Revocatio decimarum et aliarum impositionum.

63. Item revocavit quascumque decimarum (non tamen nuper pro defensione fidei catholicae in Germania contra haereticos et imperii rebelles impositarum sub datum idibus ianuarii anno quinto-decimo pontificatus eiusdem Pauli praedecessoris), necnon subsidiorum vigesimae, et aliorum onerum impositiones, quae a praedicto Paulo V praedecessore suo ex quavis causa, etiam in subsidium expeditionis contra turcas et orthodoxae fidei hostes, emanarunt; et quascumque facultates super decimarum, vigesimae et onerum huiusmodi exactione, quibusvis fructuum et proventuum camerae apostolicae

debitorum collectoribus et Apostolicae Sedis nuntiis, ab iisdem praedecessoribus concessas. Suspendit quoque, ad Suae Sanctitatis et Sedis Apostolicae beneplacitum, quascumque plenarias indulgentias ab eisdem praedecessoribus ex quavis causâ etiam expeditionis huiusmodi concessas, si quae per nuntios vel quaestores deferbantur, necnon deputandi et eligendi confessores, qui plenarie absolvant et alia faciant ad earumdem indulgentiarum suspensarum effectum, reliquasque facultates ipsas indulgentias quomodolibet concernentes, praeterquam quoad ea, in quibus indulgentiae et facultates in aliquâ sibi parte sint sortitae effectum, ita ut illis, qui, implentes iniuncta eis in litteris indulgentiarum huiusmodi, iam consecuti sint facultatem eligendi confessores qui absolvant eos plenarie in mortis articulo, per huiusmodi suspensionem non praeiudicetur, quin facultate ipsâ uti possint in futurum. Decrevit quoque irritum et inane quicquid facultatum revocatarum earumdem praetextu imposterum contigerit attentari.

Revocatio facultatum percipiendi pretium officiorum.

64. Item revocavit, cassavit et annullavit ac irritas declaravit quascumque facultates percipiendi pretium officiorum Romanae Curiae pro tempore vacantium, in toto vel in parte, in quasvis concessiones et collationes, aliasque dispositiones per felicis recordationis Gregorium XIV praedecessorem suum de dictis officiis, etiam ex die collatorum, concessionum et dispositionum earumdem in antea vacaturis¹, in favorem quarumcumque personarum, ecclesiarum, monasteriorum, piorum locorum, collegiorum, seu eorum mensarum, etiam perpetuo, etiam in vim contractus, et ex titulo oneroso, et sub aliâ quavis verborum formâ, quam, et praemissorum tenores pro expressis haberi voluit, concessas et factas, quoad officia, quae